



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2012

№ 4390

г. Уссурийск

О внесении изменений
в постановление
администрации Уссурийского
городского округа от 02 марта
2012 года № 646
«Об утверждении нормативных
затрат автономного
учреждения «Телерадиоцентр
«Телемикс» Уссурийского
городского округа на оказание
муниципальных услуг
на 2012 год»

В соответствии с постановлением администрации Уссурийского городского округа № 866-НПА от 06 июля 2010 года «Об утверждении Методики определения нормативных затрат на оказание органами администрации, муниципальными учреждениями Уссурийского городского округа муниципальных услуг (выполнение работ) и нормативных затрат на содержание имущества муниципальных учреждений Уссурийского городского округа», постановлением администрации Уссурийского городского округа от 09 марта 2011 года № 512-НПА «О Положении о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Уссурийского городского округа и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», с учетом изменения требований к муниципальному заданию автономного учреждения «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского городского округа на 2012 год в соответствии

009496

с бюджетными ассигнованиями, предусмотренными в бюджете Уссурийского городского округа для финансового обеспечения выполнения муниципального задания автономному учреждению «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского городского округа на 2012 год

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Приложение к постановлению администрации Уссурийского городского округа от 02 марта 2012 года № 646 «Об утверждении нормативных затрат автономного учреждения «Телерадиоцентр «Телемикс» Уссурийского городского округа на оказание муниципальных услуг на 2012 год» следующие изменения:

а) в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в телепрограммах (производство 1 минуты видеопродукции)»:

в графе 10 «Итого затраты на муниципальную услугу» цифры «2410693,44» заменить цифрами «2268084,22»;

в графе 11 «Объём муниципальной услуги» цифры «9201,12» заменить цифрами «8656,81»;

б) в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в телепрограммах (прокат 1 минуты видеопродукции)»:

в графе 10 «Итого затраты на муниципальную услугу» цифры «1159380,75» заменить цифрами «1144640,77»;

в графе 11 «Объём муниципальной услуги» цифры «21079,65» заменить цифрами «20811,65»;

в) в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в объявлениях «бегущей строкой»:

в графе 10 «Итого затраты на муниципальную услугу» цифры «111872,61» заменить цифрами «111870,00»;

в графе 11 «Объём муниципальной услуги» цифры «11183» заменить цифрами «11187»;

г) в строке «Освещение деятельности органов местного самоуправления в газете «Уссурийские Новости» (в чёрно белом формате)»:

в графе 10 «Итого затраты на муниципальную услугу» цифры «5181519,41» заменить цифрами «5338871,22»;

в графе 11 «Объём муниципальной услуги» цифры «2590759,70» заменить цифрами «2669435,61».

2. Информационно-аналитическому управлению аппарата администрации Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава Уссурийского городского округа – глава администрации Уссурийского городского округа




С.П. Рудица